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Na zaproszenie bur-
mistrz Wołomina Elżbiety Ra-
dwan w konferencji udział wzię-
li: Jan Grabiec – poseł na Sejm 
Rzeczpospolitej Polskiej, Krzysz-
tof Strzałkowski – przewodni-
czący Koła Koalicji Obywatel-
skiej Sejmiku Województwa Ma-
zowieckiego, Marcin Podsędek 
–  wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego, 
Anna Brzezińska – radna Sejmi-
ku Województwa Mazowieckie-
go, Piotr Kandyba – radny Sej-
miku Województwa Mazowiec-
kiego, Arkadiusz Werelich – rad-
ny Powiatu Wołomińskiego, Łu-
kasz Marek – zastępca burmistrza 
Wołomina, Małgorzata Izdebska 
– sekretarz gminy Wołomin.

Pojawia się coraz więcej py-
tań w sprawie niebezpiecznych 
odpadów, które w ostatnich 
dniach zostały podrzucone na 
teren gminy Wołomin. 

Stare Grabie, Duczki i Le-
śniakowizna to kolejne miejsca 
na mapie Polski, które upatrzy-
li sobie nieuczciwi przedsiębior-
cy. W przypadku odpadów po-
rzuconych na prywatnych dział-
kach w Duczkach i Starych Gra-
biach Gmina Wołomin natych-
miast wszczęła postępowania 
administracyjne i czeka na zakoń-
czenie prac Prokuratury, żeby jak 
najszybciej usunąć odpady i zu-
tylizować je w bezpieczny spo-
sób w miejscach do tego prze-
znaczonych. Niestety procedu-
ry służb trwają. Zwolnienie do-

wodów, pomimo wielkiego za-
angażowania Policji i Prokura-
tury jeszcze nie nastąpiło. Gmina 
twierdzi, że ma związane ręce, 
a niebezpieczne odpady wciąż 
zalegają w miejscach gdzie zosta-
ły nielegalnie podrzucone. 

– Po odnotowaniu pierwszych 
zdarzeń z podrzuconymi odpada-
mi Gmina Wołomin robi wszystko, 
by ustrzec się przed tzw. mafią od-
padową. Wśród podjętych działań 
są wzmożone patrole dronem, fo-
topułapki, apele do służb i miesz-
kańców o pomoc w zatrzymaniu 
tego nielegalnego procederu – in-
formują przedstawiciele urzędu 
miasta. – Na skutek jednej z kon-
troli przeprowadzonej przy uży-
ciu drona Straż Miejska w Woło-
minie zlokalizowała kolejne miej-
sce z ogromną ilością odpadów 
przemysłowych. To teren prywat-
nej firmy, dla której Starosta Wo-
łomiński wydał 2 zezwolenia – na 
zbieranie i na przetwarzanie od-
padów. Jedno z zezwoleń zostało 
cofnięte (na przetwarzanie). Dru-
gie zezwolenie (na zbieranie odpa-
dów) wciąż obowiązuje (zmiana 
jest procedowana przez Marszał-
ka Województwa Mazowieckiego). 

Gminni urzędnicy twierdzą, 
że nie mogą skontrolować przed-
siębiorcy – wykracza to poza ich 
kompetencje, ale w odpowie-
dzi na wniosek Starosty o za-
opiniowanie zmiany decyzji dla 
tej firmy, zaznaczyli, że na tere-
nie przedsiębiorstwa dochodzi-
ło do pożarów, a Wojewódzki In-

Toksyczne substancje 
pod Wołominem

19 maja w Urzędzie Miejskim w Wołominie odbyła się konferencja prasowa poświęcona temato-
wi nielegalnego transportu, składowania i podrzucania odpadów niebezpiecznych, który stał się 
prawdziwą plagą w całej Polsce, a w ostatnich tygodniach dotknął także gminę Wołomin.

spektorat Ochrony Środowiska 
przeprowadzał tam kontrole in-
terwencyjne, w ramach których 
stwierdzono naruszenia. Urzędni-
cy podkreślili, że może to budzić 
zastrzeżenia co do zgodności pro-
wadzonej działalności z przepisa-
mi ochrony środowiska. 

Powołują się na wykład-
nię Wojewódzkiego Sądu Ad-
ministracyjnego: „organ prowa-
dzący postępowanie główne nie 
jest zwolniony z przeprowadze-
nia własnych ustaleń w podanym 
zakresie nawet wtedy, gdy stano-
wisko w danej kwestii zajmu-
je organ współdziałający”, która 
ich zdaniem wskazuje, że Staro-
sta Wołomiński powinien prze-
prowadzać własne kontrole w tej 
sprawie, by ustrzec mieszkańców 
gminy i powiatu wołomińskiego 
przed zagrożeniem.

Opisywane zdarzenia nie 
są jednostkowe. Dlatego bur-
mistrz Wołomina Elżbieta Ra-
dwan zaapelowała o natychmia-
stową interwencję służb państwo-
wych i wszystkich, którzy mogą 
pomóc w sprawie podrzucanych 
odpadów w Wołominie i w całej 
Polsce. 

Obecni podczas konferen-
cji goście byli jednomyślni - nie-
legalne odpady to problem całe-
go kraju, a nie tylko Wołomina. 
Nie można pozwolić, żeby niebez-
pieczne odpady zalewały Woło-
min, by zalewały Polskę! 

(dokończenie na str. 3)

Przedmiotem zamówie-
nia jest budowa dwupozio-
mowego skrzyżowania w km 
9,420, w miejsce likwidowanego 
przejazdu kolejowego w ciągu li-
nii kolejowej nr 2 Warszawa Za-
chodnia – Terespol wraz z budo-
wą układu drogowego w dzielni-
cy Rembertów. 

Inwestycja realizowana bę-
dzie w ramach zadania pn.: 
„Budowa wiaduktu drogo-
wego w ciągu ul. Chełmżyń-
skiej w Warszawie wraz z budo-
wą układu drogowego w Dziel-
nicy Rembertów i jednoczesną 
likwidacją przejazdu kolejowe-
go w poziomie szyn”.

Inwestycję realizują PKP 
Polskie Linie Kolejowe w part-
nerstwie z Miastem Stołecznym 
Warszawa. Przetarg w imieniu 
partnerów prowadzi Stołeczny 
Zarząd Rozbudowy Miasta.

SZRM planuje otwarcie 
ofert 20 czerwca 2023.

Rembertów

Przetarg na wiadukt 
w Chełmżyńskiej

Właśnie został opublikowany przetarg na „Budowę dwupoziomowego skrzyżowania w miej-
sce likwidowanego przejazdu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 2 wraz z budową układu 
drogowego - ul. Chełmżyńska”.

(dokończenie na str. 4)

Głównym celem ćwiczeń 
jest sprawdzenie poziomu przy-
gotowania i prawidłowości dzia-
łań Starostwa, urzędów gmin, 
służb mundurowych i inspek-
cji w stanie podwyższonej go-
towości obronnej państwa.

– W trakcie ćwiczeń przepro-
wadzone zostanie m.in. spraw-

dzenie kanałów łączności, syste-
mu stałych dyżurów, alarmowego 
obiegu informacji czy procedury 
działań ratowniczych. 

We współpracy z Wojskowym 
Centrum Rekrutacji Warszawa-
-Praga prowadzona będzie akcja 
kurierska w ramach mobilizacyj-
nego uzupełniania Sił Zbrojnych 

Powiatowe ćwiczenia 
obronne „Wiosna 23”

Od środy 24 maja do piątku 26 maja 2023 roku na terenie powiatu wołomińskiego przepro-
wadzone zostaną ćwiczenia obronne pod kryptonimem „Wiosna 23”, organizowane przez 
starostę wołomińskiego Adama Lubiaka. 

– informuje Karol Szyszko, rzecz-
nik prasowy Starostwa Powiato-
wego w Wołominie.

W piątek odbędzie się rów-
nież konferencja podsumowu-
jąca ćwiczenia, w trakcie której 
kierownicy poszczególnych jed-
nostek złożą sprawozdanie Sze-
fowi Obrony Cywilnej – Staro-
ście Wołomińskiemu.

– W trakcie ćwiczeń może 
być obserwowany wzrost aktyw-
ności służb mundurowych i pra-
cowników samorządowych na te-
renie powiatu. Przeprowadzenie 
ćwiczeń nie będzie skutkowało 
wprowadzeniem ograniczeń lub 
utrudnień dla mieszkańców – za-
pewnia rzecznik prasowy.

Wizualizacja wiaduktu w ul. Chełmżyńskiej 

Uczestnicy konferencji w Urzędzie Miejskim w Wołominie
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Obchody srebrnego jubi-
leuszu rozpoczęły się jeszcze 
we wrześniu – o szkole powstał 
film w TV Trwam, zaczął prężnie 
działać szkolny facebook, wydano 
kilka publikacji z pracami i pro-
jektami realizowanymi przez 
uczniów w ramach 25-lecia, zor-
ganizowano warsztaty muzyczne 
pod przewodnictwem dyrygenta, 
pana Piotra Pałki, rozstrzygnięto 
konkurs na logo 25-lecia, w któ-
rym zwyciężyła jedna z absolwen-
tek, organizowane były różnorod-
ne wystawy i konkursy nawiązu-
jące do urodzin szkoły.

Na uroczystość przyby-
li m.in.: wiceminister w Mini-
sterstwie Rozwoju i Technolo-
gii, poseł na Sejm Piotr Uściński, 
przedstawiciel Ministra Eduka-
cji i Nauki, burmistrz miasta Ząb-
ki Małgorzata Zyśk, Mazowiec-
ki Wicekurator Oświaty Dorota 
Skrzypek, przedstawiciel Rady 
Szkół Katolickich Marta Tka-
czuk, wieloletni pracownik Re-
feratu Oświaty Grażyna Wojcie-
chowska, dyrektorzy ząbkowskich 
szkół oraz wielu innych gości, 
którzy w swych przemówieniach 
podkreślali ogromną wartość wy-
chowania katolickiego i patrio-
tycznego, które propaguje szko-
ła, i wysokie wyniki w nauce, ja-
kie osiągają jej uczniowie. 

Zwieńczeniem obchodów 
była uroczystość zorganizowa-
na w Kościele Miłosierdzia Bo-
żego w Ząbkach, w czasie której 
mszę św. sprawował  Ordynariusz 

diecezji warszawsko-praskiej, ks. 
biskup Romuald Kamiński. W ka-
zaniu ksiądz biskup mówił o waż-
nym miejscu szkoły katolickiej 
we współczesnym świecie, a tak-
że w lokalnej społeczności, po-
ruszał kwestię rozbudzania Du-
cha w dzieciach i młodzieży, za-
znaczał, że to właśnie w takich 
szkołach młody człowiek kom-
pleksowo może się rozwijać. 

Na ręce siostry dyrektor pły-
nęły liczne gratulacje i podzięko-
wania. 

Szkolna młodzież przygo-
towała krótkie przedstawienie 
słowno-muzyczne, które przy-
bliżało słowa motta znajdującego 
się na nowym sztandarze szkoły, 
poświęconego podczas uroczy-
stości – cytat z wiersza patrona, 
ks. Jana Twardowskiego – „Bogu 
się mówi – tak”. 

Recytowano także wiersze, 
które były inspiracją do stwo-
rzenia wzruszającego szkolne-
go hymnu. W czasie uroczy-
stości siostra dyrektor zamknę-
ła „skrzynię czasu” – podsu-
mowanie minionych lat pra-
cy szkoły, w której znalazły się 
listy dyrektora i uczniów do 
uczniów w przyszłości, a także 
ważne dla społeczności szkolnej 
przedmioty, z prośbą o otwarcie 
za 25 lat, czyli w roku szkolnym 
2047/48. 

Poświęcona została także 
ścianka wspinaczkowa, a na bo-
isku zaprezentowała się tanecz-
na grupa szkolnych cheerliderek.

Jubileusz 25-lecia Publicznej Katolickiej Szkoły
im. Ks. Jana Twardowskiego w Ząbkach

Pierwsi uczniowie pojawili się w murach szkoły w roku szkolnym 1997/98. Na początku była to niewielka, prywatna placówka, dopiero kilka lat później, staraniem ówczesnego proboszcza, 
ks. Trojanowskiego, udało się przekształcić ją w pierwszą publiczną szkołę katolicką w Polsce. Szkoła rozrastała się, wzbogacało się jej zaplecze, rosła liczba uczniów – dziś jest to znakomi-
cie wyposażona szkoła, do której co roku uczęszcza ok. 400 uczniów.

Szkoła spełnia ważną rolę 
wśród lokalnej społeczności – 
organem prowadzącym jest Pa-
rafia Miłosierdzia Bożego w Ząb-
kach, ale placówka wspierana jest 
przez ząbkowski samorząd i do-
ceniana przez wielu jej sympaty-
ków i darczyńców. To dobry kie-
runek i przykład dla innych placó-
wek – Bóg, Ojczyzna, drugi czło-
wiek, relacje, tradycje – wierzymy, 
że są to filary, na których winno 
opierać się szkolnictwo podsta-
wowe, które spełnia tak ważną 
rolę w wychowaniu i kształtowa-
niu młodego człowieka.

(źródło: 
https://pksp.edupage.org)

Występ młodzieży szkolnej 

Uczniowie prezentowali się niezwykle uroczyście 

Poświęcenie ścianki wspinaczkowej 

Kwiaty dla Siostry – Dyrektor 

Podczas uroczystości poświęcony został nowy sztandar szkoły 
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Wołomin, 19 maja 2023 roku
OŚWIADCZENIE

Nawiązując do dzisiejszej konferencji prasowej zorganizowanej przez Burmistrz Wołomina Elż-
bietę Radwan oraz Posła Na Sejm RP Jana Grabca i radnych Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
uprzejmie informuję:

Starostwo Powiatowe prowadzi kontrole wydanych decyzji na zbieranie i przetwarzanie odpadów 
na terenie powiatu wołomińskiego. We wskazanym w trakcie konferencji prasowej przypadku prowa-
dzenia działalności na podstawie decyzji Starosty Wołomińskiego - w wyniku kontroli przeprowadzo-
nej w drugiej połowie 2022 roku przez WIOŚ na wniosek Starosty w ramach postępowania dostoso-
wawczego zezwolenia, cofnięta została w listopadzie 2022 roku decyzja zezwalająca na przetwarzanie 
odpadów ze względu na brak właściwej instalacji do przetwarzania odpadów. 

W lutym 2023 roku inspektorzy Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Woło-
minie dokonali inspekcji w zakresie wykonania przez firmę obowiązku usunięcia odpadów przeznaczo-
nych do przetworzenia. Podmiot uprzątnął wskazane w decyzji odpady i przedstawił dokumenty po-
twierdzające ich przekazanie do uprawnionych podmiotów. W zakresie wydanej decyzji dot. zbierania 
odpadów z 2015 roku (która wymaga opinii Burmistrza Wołomina), właściwym organem w związ-
ku z ilością deklarowanej masy składowania odpadów przekraczającej 3000 Mg, jest Marszałek 
Województwa Mazowieckiego (stosownie do art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. d) ww. ustawy o odpadach).

Starostwo Powiatowe w Wołominie otrzymało informację, że w wyniku Pisma Starosty Woło-
mińskiego do Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 11 maja br., na przedmiotowym terenie 
przeprowadzona została próba kontroli inspektorów WIOŚ z udziałem pracowników Mazowieckiego 
Urzędu Marszałkowskiego. Nie jest prawdą informacja przekazana na konferencji prasowej, że Staro-
stwo Powiatowe w Wołominie zwlekało z przekazaniem jakiekolwiek dokumentacji do innych orga-
nów administracji publicznej.

Z ubolewaniem należy stwierdzić, że działania Burmistrz Wołomina oraz części polityków Koali-
cji Obywatelskiej mają na celu odwrócenie uwagi od realnego zagrożenia, jakim są nielegalne odpady 
odkryte na kilku nieruchomościach na terenie Gminy (m.in. w Starym Grabiu i Duczkach) i z którymi 
nie potrafią lub nie chcą poradzić sobie włodarze Gminy oraz zdobycie poklasku przed zbliżającymi się 
wyborami parlamentarnymi i samorządowymi. Zgodnie z art. 26a Ustawy o odpadach - odpady niebez-
pieczne znajdujące się w miejscu nieprzeznaczonym do ich składowania lub magazynowania powinny 
być niezwłocznie usuwane i przekazywane do zagospodarowania lub unieszkodliwienia. Właści-
wym w tym zakresie organem administracji, gdy odpady niebezpieczne znajdują się na gruntach 
Skarbu Państwa lub na terenie nieruchomości prywatnych, jest wójt, burmistrz lub prezydent mia-
sta, a gdy odpady niebezpieczne zalegają w nieruchomościach, dla których władającym powierzchnią 
ziemi jest gmina – właściwy regionalny dyrektor ochrony środowiska. (…) We wrześniu 2019 r. usta-
wodawca nałożył na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast obowiązek usuwania odpadów nie-
bezpiecznych, gdy konieczność ich niezwłocznego usunięcia jest uzasadnione zagrożeniem, jakie te 
odpady stanowią dla życia lub zdrowia ludzi lub środowiska (Raport NIK z 2023 roku – Usuwanie 
nielegalnie składowanych odpadów niebezpiecznych).

Kontrola poselska przeprowadzona w dniu 19 maja br. w Starostwie przebiegła w atmosferze mery-
torycznej dyskusji, wzajemnej współpracy oraz znajomości i zrozumieniu kompetencji poszczególnych 
organów administracji publicznej. Udostępniono Panu Posłowi wszelkie dokumenty, o które wniosko-
wał oraz dokonano wyczerpujących wyjaśnień w sprawie.

Zachęcamy wszystkie podmioty i organy poczuwające się do odpowiedzialności za dobro wspól-
noty lokalnej i ochronę środowiska do współdziałania i merytorycznej współpracy, a nie próby zbijania 
kapitału politycznego i zdyskredytowania partnerów samorządowych w trakcie publicznych wystąpień, 
które często nie pokrywają się z rzeczywistością.

Karol Szyszko
Rzecznik Prasowy

 Starostwa Powiatowego w Wołominie

Inspektorzy WIOŚ w Warszawie podjęli dzia-
łania w związku z ujawnieniem porzuconych po-
jemników z nieznanymi substancjami oraz wyko-
pem z cieczą o zasadowym odczynie na terenie 
działki w m. Stare Grabie.

W dniu 30.04.2023 r. WIOŚ w Warszawie 
otrzymał informację o porzuconych zbiornikach 
typu „mauzer” o pojemności 1000 l wypełnionych 
niezidentyfikowaną substancją w m. Stare Gra-
bie, gmina Wołomin. Bezzwłocznie, tego same-
go dnia, Inspektorzy WIOŚ w Warszawie udali się 
na miejsce w celu podjęcia działań na podstawie 
art. 10b ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska. 
Na miejscu zdarzenia obecni byli funkcjonariusze 
Państwowej Straży Pożarnej oraz Policji. Na tere-
nie działki w odległości ok. 10 m od drogi grun-
towej ujawniono 11 pojemników typu „mauzer”, 
wypełnionych niezidentyfikowaną substancją (naj-
prawdopodobniej odpadami). Pojemniki nie były 
uszkodzone. W bezpośrednim sąsiedztwie porzu-
conych zbiorników wykopany był dół o średnicy 
ok. 9 m i głębokości ok. 2 m. Na jego dnie widoczna 
była ciecz. Funkcjonariusze Straży Pożarnej wyko-
nali pomiary pH cieczy znajdującej się na dnie ww. 
wykopu. Badania wskazały, że jej odczyn kształ-
tował się na poziomie pH 10. W dniu 02.05.2023 
r. Inspektorzy WIOŚ w Warszawie kontynuowali 
działania w obecności przedstawicieli Urzędu Mia-
sta w Wołominie. Wokół „mauzerów” unosił się 
charakterystyczny chemiczny zapach typowy dla 
rozpuszczalników i żywic. Dół wykopu był częścio-
wo wypełniony cieczą, co uniemożliwiło stwierdze-
nie faktycznej jego głębokości. Na powierzchni cie-
czy unosiła się biało żółta zawiesina. Wokół wyko-
pu wyczuwalny był zapach chemiczny jak przy ww. 
porzuconych mauzerach. Na terenie stwierdzono 
także obecność elementów budowlanych oraz od-
pady pochodzenia komunalnego. Odpady zalegały 
bezpośrednio na gruncie w postaci niezabezpieczo-
nej pryzmy o wymiarach 2,5 m x 4 m i wysokości 
około 0,8 m. Inspektorzy WIOŚ w Warszawie spo-
rządzili protokół oględzin oraz dokumentację fo-
tograficzną w miejscu zdarzenia. Dalsze działania 
WIOŚ w Warszawie polegać będą m.in. na zleceniu 
badań laboratoryjnych do CLB GIOŚ w celu iden-
tyfikacji substancji znajdujących się w porzuconych 
zbiornikach, w glebie oraz w wodzie. 

04.05.2023 r. WIOŚ w Warszawie otrzymał 
informację o ujawnieniu pojemników typu „mau-
ser” w miejscowości Duczki gmina Wołomin. W 
zgłoszeniu znajdowała się także informacja o wy-
cieku nieznanej substancji do gruntu. 

Tego samego dnia, na terenie w ww. miejsco-
wości Inspektorzy WIOŚ w Warszawie stwierdzili 
22 pojemniki typu „mauser” (o pojemności 1000 
l), wypełnione niezidentyfikowaną substancją (naj-
prawdopodobniej odpadami niebezpiecznymi). 
W bliskiej odległości od ujawnionego porzucenia 
odpadów przebiega rów melioracyjny (w zlewni 
rzeki Czarnej). W otoczeniu pojemników wyczu-

walny był specyficzny zapach chemiczny. W trakcie 
oględzin Inspektorzy WIOŚ w Warszawie potwier-
dzili wyciek nieznanej substancji do gleby z jed-
nego z ujawnionych pojemników. Jednocześnie 
nie stwierdzili wycieku do rowu melioracyjnego. 
05.05.2023 r. Inspektorzy WIOŚ w Warszawie kon-
tynuowali kontrolę na ww. terenie. Na wierzchniej 
części 2 pojemników znajdowała się ziemia prze-
rośnięta roślinnością. W środkowej części skupi-
ska z pojemników Inspektorzy WIOŚ w Warsza-
wie ujawnili na gruncie czarną plamę o konsystencji 
mazistej. Wokół pojemników unosił się charaktery-
styczny chemiczny zapach typowy dla produktów 
ropopochodnych. Inspektorzy WIOŚ w Warszawie 
nie stwierdzili wycieków z pojemników bezpośred-
nio do pobliskiego rowu melioracyjnego. CLB GIOŚ 
na zlecenie WIOŚ w Warszawie dokonało pobra-
nia próbek gleby z miejsca ujawnionego wycieku 
oraz próbki wody z rowu melioracyjnego (pobór 
prewencyjny). Na miejsce zostały zadysponowane 
jednostki PSP oraz Policja. Jednostka chemiczna 
PSP w Wołominie dokonała pobrania próbek z po-
rzuconych pojemników typu „mauser” do analizy 
jakościowej. Zidentyfikowany odpad jest bardzo 
niebezpieczny, silnie żrący, trujący i mutogenny. W 
pobranych próbkach wykryto m.in. stężony kwas 
siarkowy. Ponadto ustalono, że odpad z jednej z po-
branych próbek jest palny, a właściwości bardzo pal-
ne osiąga przy temperaturze powyżej 600 Celsjusza. 
Dalsze działania WIOŚ w Warszawie polegać będą 
m.in. na współpracy z Policją, PSP, Urzędem Mia-
sta w Wołominie w celu neutralizacji ujawnionych 
substancji oraz zabezpieczenia terenu objętego wy-
ciekiem ww. substancji.

10.05.2023 r. WIOŚ w Warszawie otrzymał 
informację o zatrzymaniu nielegalnego transpor-
tu odpadów m. Leśniakowizna, gmina Wołomin.

Inspektorzy WIOŚ w Warszawie Delegatu-
ra w Mińsku Mazowieckim udali się na miejsce 
zdarzenia i podjęli działania na podstawie art. 10b 
ustawy o IOŚ. Przeprowadzone przez nich oględzi-
ny wykazały, że na zatrzymanym pojeździe ciężaro-
wym przewożone były metalowe, nieoznakowane 
beczki o różnej pojemności. Pojemniki te zebrane 
były na paletach oraz były wypełnione odpadami 
ciekłymi. Inspektorzy WIOŚ w Warszawie ujaw-
nili łącznie 103 beczki na 24 paletach. Nie stwier-
dzili oni wycieku odpadów. Na miejsce ujawnie-
nia nielegalnego transportu odpadów inspektorzy 
WIOŚ w Warszawie zadysponowali Centralne La-
boratorium Badawcze GIOŚ celem poboru pró-
bek odpadów. Próbki zostały pobrane przy współ-
pracy jednostki chemicznej PSP. Pobranych zosta-
ło 10 próbek odpadów. WIOŚ w Warszawie prze-
słuchał kierującego zatrzymanym pojazdem z od-
padami a o zdarzeniu i ustaleniach poinformował 
CZK Starosty Wołomińskiego. Na miejscu zda-
rzenia znajdowały się także jednostki PSP, w tym 
jednostka chemiczna, Policja oraz przedstawiciele 
Urzędu Gminy Wołomin.

Zaapelowano do władz 
centralnych i służb o podjęcie 
niezwłocznych działań w spra-
wie nielegalnego transportu, 
przetwarzania i składowania 
odpadów przemysłowych oraz 
o częstsze i bardziej skrupulat-
ne kontrole przedsiębiorców, 
którzy prowadzą tego typu 
działalność. 

Elżbieta Radwan burmistrz 
Wołomina podkreślała, że „samo-
rządy nie mogą być pozostawiane 
same sobie z usuwaniem skutków 
procederu, który dalece wykra-
cza poza kompetencje i możliwo-
ści gminy. Mieszkańcy gminy nie 
mogą ponosić kosztów utylizacji 
odpadów podrzucanych przez nie-
uczciwych przedsiębiorców! Kosz-
tów, które są nie do udźwignię-
cia dla gminnych budżetów. Roz-

wiązania systemowe potrzebne są 
na już! Wyspecjalizowane służby 
muszą działać natychmiast. Pro-
cedury nie mogą hamować dzia-
łania, w sytuacjach gdy zagrożo-
ne jest bezpieczeństwo mieszkań-
ców. Życie i zdrowie ludzi musi 
być zawsze priorytetem, nie tyl-
ko dla mnie tu w Wołominie, ale 
dla wszystkich, którzy działają na 
rzecz bezpieczeństwa mieszkań-
ców w całej Polsce”.

Toksyczne substancje pod Wołominem
(dokończenie ze str. 1) 

Z raportu Wojewódzkiego Inspektoratu 
Ochrony Środowiska

Na nielegalnych składowiskach odkryto pojemniki wypełnione szkodliwymi substancjami 
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Dąbrówka, dn. 25.05.2023 r. 
OGŁOSZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” 
dla obszarów I i II, położonych w miejscowości Dąbrówka, 

gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.), art. 39 ust. 1 oraz art. 54 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t. j. Dz. U. z 2022 r,. poz. 1029, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVI/129/2020 z dnia 
19 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszarów I  i II, położonych w miej-
scowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka, zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla 
obszarów I i II, położonych w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko, w dniach od 12.06.2023 r. do 17.07.2023 r. w siedzibie Urzędu 
Gminy Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka w Biurze Obsługi Intere-
santa w godzinach pracy urzędu (poniedziałek 800-1700, wtorek- czwartek 730-1530, piątek 
730-1430) oraz poprzez udostępnienie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Dąbrówka, pod adresem: https://bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawarto-
sc&opt=pokaz&id=795

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami od-
będzie się w formie stacjonarnej w dniu 20.06.2023 r. o godzinie 1400 w sali widowiskowej 
Gminnego Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 14a, 05-252 Dąbrówka.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 3 i art. 55 ust. 1 usta-
wy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1029, z późn. zm.) każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie 
zmiany planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać na piśmie do Wójta 
Gminy Dąbrówka, na adres: Urząd Gminy Dąbrówka, ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
lub w postaci elektronicznej na adres mailowy: urzad@dabrowka.net.pl lub poprzez elek-
troniczną skrzynkę podawczą Gminy Dąbrówka w systemie ePUAP na adres: /1ydmvm909l/
skrytka, z podaniem imienia i nazwiska albo nazwy oraz adresu zamieszkania albo siedziby, 
oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
18.08.2023 r. 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Dąbrówka.

Dąbrówka, dn. 25.05.2023 r. 
OGŁOSZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Karolew - Południe” 

dla obszaru położonego w miejscowości Karolew, 
gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.), art. 39 ust. 1 oraz art. 54 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t. j. Dz. U. z 2022 r,. poz. 1029, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV.234.2021 z dnia 
28 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego „Karolew - Południe” dla obszaru położonego w miejscowości Ka-
rolew, gmina Dąbrówka, zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projek-
tu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Karolew - Południe” 
dla obszaru położonego w miejscowości Karolew, gmina Dąbrówka wraz z pro-
gnozą oddziaływania na środowisko, w dniach od 12.06.2023 r. do 17.07.2023 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka w Biurze 
Obsługi Interesanta w  godzinach pracy urzędu (poniedziałek 800-1700, wtorek - czwartek 
730-1530, piątek 730-1430) oraz poprzez udostępnienie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Dąbrówka, pod  adresem: https://bip.dabrowka.net.pl/index.
php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=795

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w  projekcie planu miejscowego rozwią-
zaniami odbędzie się w formie stacjonarnej w dniu 20.06.2023 r. o godzinie 1330 

w sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 14a,  
05-252 Dąbrówka.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 3 i art. 55 ust. 1 usta-
wy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1029, z późn. zm.) każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie 
zmiany planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać na piśmie do Wójta 
Gminy Dąbrówka, na adres: Urząd Gminy Dąbrówka, ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
lub w postaci elektronicznej na adres mailowy: urzad@dabrowka.net.pl lub poprzez elek-
troniczną skrzynkę podawczą Gminy Dąbrówka w systemie ePUAP na adres: /1ydmvm909l/
skrytka, z podaniem imienia i nazwiska albo nazwy oraz adresu zamieszkania albo siedziby, 
oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 18.08.2023 r. 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Dąbrówka.

Dąbrówka, dn. 25.05.2023 r. 
OGŁOSZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Małopole- S8” dla obszaru położonego 

w miejscowości Małopole przy drodze ekspresowej S8, gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.), art. 39 ust. 1 oraz art. 54 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t. j. Dz. U. z 2022 r,. poz. 1029, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII.333.2022 z dnia 
25 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Małopole- S8” dla obszaru położonego w miejscowości 
Małopole przy drodze ekspresowej S8, gmina Dąbrówka, zawiadamiam o wyłożeniu do 
publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Małopole - S8” dla obszaru położonego w miejscowości Małopo-
le przy drodze ekspresowej S8, gmina Dąbrówka wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko, w dniach od 12.06.2023 r. do 17.07.2023 r. w siedzibie Urzędu Gminy 
Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka w Biurze Obsługi Interesanta w go-
dzinach pracy urzędu (poniedziałek 800-1700, wtorek- czwartek 730-1530, piątek 730-1430) 
oraz poprzez udostępnienie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dąbrówka, pod adresem: https://bip.dabrowka.net.pl/index.php?cmd=zawartosc&op-
t=pokaz&id=795

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w  projekcie zmiany planu miejscowego 
rozwiązaniami odbędzie się w formie stacjonarnej w dniu 20.06.2023 r. o godzi-
nie 1300 w sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 
14a, 05-252 Dąbrówka.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 3 i art. 55 ust. 1 usta-
wy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1029, z późn. zm.) każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie 
zmiany planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać na piśmie do Wójta 
Gminy Dąbrówka, na adres: Urząd Gminy Dąbrówka, ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
lub w postaci elektronicznej na adres mailowy: urzad@dabrowka.net.pl lub poprzez elek-
troniczną skrzynkę podawczą Gminy Dąbrówka w systemie ePUAP na adres: /1ydmvm909l/
skrytka, z podaniem imienia i nazwiska albo nazwy oraz adresu zamieszkania albo siedziby, 
oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 18.08.2023 r. 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Dąbrówka.

Przetarg na wiadukt 
w Chełmżyńskiej

Na wiadukcie znajdzie się 
jedna jezdnia zapewniająca po 
jednym pasie ruchu w każdym 
kierunku. Po jej wschodniej stro-
nie powstaną chodnik i ścież-
ka rowerowa, a od strony za-
chodniej chodnik. Przy wia-
dukcie wybudowane będą po-
chylnie i schody oraz windy dla 
osób z niepełnosprawnościami. 
Na dojeździe po stronie północ-
nej pojawi się zatoka autobuso-
wa z przystankiem.

Wiadukt będzie częścią 
nowej drogi, która znajdzie się 
między skrzyżowaniem ulic: 
Chełmżyńskiej i Stelmachów, 
po południowej stronie linii ko-
lejowej a rondem na skrzyżo-
waniu z ul. Chełmżyńską, po 
stronie północnej. Droga prze-
biegnie na zachód od istniejące-
go przejazdu kolejowego i będzie 
miała długość ok. 700 m (z czego 
ok. 140 m to długość wiaduktu). 

Po jej wybudowaniu istnie-
jący przejazd w poziomie szyn 
zostanie zlikwidowany.

Planowany termin realizacji 
zamówienia to 20 miesięcy od 
zawarcia umowy. 

Zakończenie budowy plano-
wane jest w 2025 roku.

To dobra wiadomość, jed-
nak mieszkańców Rembertowa 
oraz ościennych gmin z pewno-
ścią bardziej ucieszyłaby infor-
macja dotycząca budowy tune-
lu w ul. Marsa - Cyrulików. 

Póki co, nic nie wskazuje na 
to, by inwestycja w najbliższych 
latach powstała.

Burmistrz Małgorzata Zyśk 
15 maja br. podpisała umowę 
na przebudowę wymienionych 
pięciu dróg w Ząbkach.

W ramach umowy będzie 
wykonana kanalizacja desz-
czowa, kanał technologicz-
ny oraz wymiana nawierzch-
ni jezdni, zjazdów i chodni-

ków. Termin wykonania to 
14 miesięcy od dnia podpisa-
nia umowy. 

W związku z budową i re-
montem powyższych ulic, za-
interesowani właściciele pose-
sji powinni postarać się o wy-
konanie przyłączy przed roz-
poczęciem prac zleconych wy-

konawcy przez miasto Ząbki. 
Po zakończeniu robót budow-
lanych wykonanie przyłączy 
będzie utrudnione ze względu 
na objęcie nowych dróg gwa-
rancją na wykonane roboty bu-
dowlane. 

(dokończenie ze str. 1) 

Remont ulic coraz bliżej 
Firma DOWBUD-C II Sp. z o.o. Sp. k., wykonawca przebudowy ząbkowskich ulic: Harcer-
skiej, Westerplatte, Kołłątaja, Obrońców i Tulipanowej, 16 maja została wprowadzona na 
budowę.

Schemat nowego rozwiązania ciągu ulic Burmistrz Małgorzata Zyśk z przedstawicielem Wykonawcy
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To była długa noc! 
W sobotę 13 maja, a ra-

czej w nocy z soboty na nie-
dzielę na pływalni w Ząbkach 
odbył się II MARATON PŁY-
WACKI „Noc jest z nami”. 
Maraton trwał w tym samym 
czasie również w Wołomi-
nie i Markach. 

– To była dla szczególna 
edycja, ponieważ startowali-
śmy z najmniejszą liczbą zawod-
ników, a mimo to udało nam 
się w klasyfikacji końcowej zająć 
drugie miejsce! Oczywiście jest 
to zasługa naszych najlepszych 
nocnych pływaków! – infor-
mują pracownicy MCS w Ząb-
kach. Kolejny raz na ząbkow-

skiej pływalni niezwyciężony 
okazał się Michał Szostak, któ-
ry osiągnął wynik 14 675 m, na 
drugim miejscu uplasowała się 
Wiktoria Malec z wynikiem 13 
750 m, która wyprzedziła Fili-
pa Jacewicza tylko o 75 metrów. 
Uczestnicy, podczas 4-godzin-
nego maratonu, przepłynęli 
łącznie 96 150 m!

Wielkie brawa należą się 
wszystkim uczestnikom. 

Końcowe wyniki nocnych 
maratończyków:
1. Michał Szostak 14 675 m,
2. Wiktoria Malec 13 750 m,
3. Filip Jacewicz 13 675 m,
4. Karol Dworakowski 12 150 m,
5. Piotr Kapustka 10 250 m,

6. Jarosław Gąsiorowski 9 650 
m,

7. Katarzyna Kontek-Jabłońska 
9 000 m,

8. Piotr Prokopowicz 6 500 m 
(w czasie 3 h 12 min)

9. Monika Raszowska 6 500 m 
(w czasie 4 h)

– Na duże wyróżnienie za-
sługuje Pani Monika Raszow-
ska, która pół roku temu zaczę-
ła uczyć się pływać! W formu-
larzu zgłoszeniowym zadekla-
rowała 4 km, przepłynęła 6,5! 

Jej nastawienie, siła wal-
ki i wielki uśmiech zaraziły 
wszystkich – dodają organiza-
torzy. 

Nocny maraton pływacki w Ząbkach

Noc jest z nami!
Michał Szostak, Wiktoria Malec i Filip Jacewicz znaleźli się na podium II Nocnego Marato-
nu Pływackiego w Ząbkach. Zawodników dopingowali: Małgorzata Zyśk – burmistrz Mia-
sta Ząbki, Mariusz Ryciak – prezes MCS Ząbki oraz publiczność i internauci, którzy śledzili 
transmisje online na social mediach.

IV Zawody Pływackie 
„The Winners of MCS”!

MCS przygotował kolejną 
atrakcję na najbliższy week-
end.  

W niedzielę 28 maja 
odbędą się IV Zawody 
Pływackie „The Winners 
of MCS”! To wewnętrz-
na impreza Miejskiego 
Centrum Sportu w Ząb-
kach, podczas której 
kursanci uczęszczają-
cy na naukę pływa-
nia sprawdzają swoje 
umiejętności, a tak-
że mają okazję za-
smakować zdro-
wej rywalizacji.

Organizator 
przygotował na 
ten dzień wiele 
atrakcji. 

Po za-
wodach od-
będzie się 
w s p ó l n e 
świętowa-
nia Dnia 
Dziecka 
podczas 
Pi k ni -
ku Ro-
dzin-
nego! 

Sportowym zmaganiom kibicowała burmistrz Małgorzata Zyśk w towarzystwie prezesa MCS Mariusza 
Ryciaka

Imponujący skok do wody Najlepsi zawodnicy z prezesem Mariuszem Ryciakiem

Zmagania na ząbkowskiej pływalni obserwowali jurorzy
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162) 
oraz art. 49 ustawy z  dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Jana Woźniaka, z dnia 30.11.2022 r., uzupełniony w dniu 21.03.2023  r., 
postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.58.2022 o  wydanie 
decyzji o  zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4303W ul. Weteranów od działki nr 1 obręb 03-02 Radzymin do działki 
66/5 obręb 01-07 Radzymin gmina Radzymin”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w nawiasach – 

numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie 
drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego):
−	ew. nr: 66/5 (66/10, 66/11), 66/9 (66/12, 66/13), 66/7 (66/14, 66/15) w obrębie 01-07, 

jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - miasto,
−	ew. nr: 109/3  (109/8, 109/9) w obrębie 02-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - 

miasto,
−	ew. nr: 89 (89/1, 89/2) w obrębie 03-02, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - miasto,
−	ew. nr: 116 (116/1, 116/2) w obrębie 03-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - mia-

sto,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Powiatu Wołomińskiego niepod-
legające przejęciu:
−	ew. nr: 68 w obrębie 01-07, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - miasto,
−	ew. nr: 43 w obrębie 01-08, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - miasto,

•	 w projektowanym pasie drogowym, stanowiące tereny linii kolejowej, dla których stosuje 
się art. 20a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych:
−	ew. nr: 51 w obrębie 02-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - miasto,
−	ew. nr: 1/6 w obrębie 03-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, sieci 
uzbrojenia terenu, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego:

−	ew. nr: 83 w obrębie 01-06, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - miasto,
−	ew. nr: 67 w obrębie 01-07, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin - miasto,
−	ew. nr: 110 w obrębie 02-01, jednostka ew. 143409_4 – Radzymin – miasto.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w  Starostwie Powiatowym w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, Wydział 
Budownictwa, (kontakt telefoniczny – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne 
uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyj-
nego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

28 maja, godz. 13.00  – otwarcie festiwalu Paradą Kwia-
tów i Kolorów.
Miejsce: parking przy Urzędzie Dzielnicy Rembertów.
Artystyczny performance Teatru Sztuka Ciała przy muzyce orkie-

stry dętej. W programie rzucanie kolorowego proszku Holi, a na-
stępnie przemarsz ulicami dzielnicy do Domu Kultury „Rembertów”.
Na miejscu potańcówka w nowoorleańskim stylu z zespołem jaz-
zowym Brass Federacja. Wstęp wolny.



     ← 10(419) 25 maja 2023  →  7GAZETA BEZPŁATNA

WYDARZENIA • OPINIE • UWAGI • REKLAMA    TEL. 793 10 36 35

Adres do korespondencji: 
Moja Gazeta Regionalna 

Skr. Poczt. nr 5 UP Ząbki 2
ul. Szwoleżerów 129, 05-091 Ząbki 

Redaktor Naczelna: Urszula Szaliłow
Dyżur redakcyjny: tel. 793 10 36 35

e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl

WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

• Zatrudnię kierowcę i  piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009 

• Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512 289 277

• PRZEPROWADZKI - UTYLIZACJA 
tel. 669 834 024

Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach 
poszukuje pracowników na stanowisko 

RATOWNIK WODNY!

- Stawka: 30 zł brutto/ godzinę plus Premie, 
- Możliwy ZFŚS, benefity: dofinansowanie zajęć sportowych, 

prywatna opieka medyczna, dofinansowanie szkoleń i kursów, 
elastyczny czas pracy, zniżki na firmowe produkty i usługi, 
dofinansowanie wypoczynku. 

Wymagania:
• uprawnienia do wykonywania zawodu. 
  (Możliwość sfinansowania kursów.)
• dodatkowe uprawnienia przydatne w ratownictwie wodnym,
• ukończony osiemnasty rok życia,
• sumienność, rzetelność i odpowiedzialność w wykonywaniu 

obowiązków.

Dane kontaktowe: 
tel. 500 856 459, 

 malgorzata.jaron@mcszabki.pl

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 



Jednym z głównym punk-
tów majówki był piknik ro-
dzinny, na uczestników które-
go przygotowano liczne atrakcje 
dla całych rodzin, w tym m.in.: 
animacje, dmuchańce, ma-
skotki, gry i zabawy dla dzieci, 
czy pokazową karetkę Szpitala 
MBNP w Wołominie i wóz stra-
żacki OSP Chrzęsne. Na wszyst-
kich amatorów dobrej kuchni 
czekały stanowiska Kół Gospo-
dyń Wiejskich, foodtrucki oraz 
tradycyjny majówkowy grill. 

Organizatorzy przygotowali 
również dla wszystkich uczest-

ników ciepły poczęstunek w po-
staci gorącej grochówki.

– Już po raz kolejny zaprosili-
śmy mieszkańców powiatu woło-
mińskiego do wspólnego majów-
kowego wypoczynku i dobrej za-
bawy. Pałac w Chrzęsnem to wy-
jątkowe miejsce na mapie naszego 

Powiatowa Majówka w Chrzęsnem
W sobotę 13 maja w Pałacu w Chrzęsnem odbyła się Powiatowa Majówka, na którą zaprosił 
Starosta Wołomiński Adam Lubiak. Liczne atrakcje przygotowane przez organizatorów oraz 
piękna pogoda przyciągnęły tłumy mieszkańców i turystów.

powiatu, które z roku na rok od-
wiedza coraz więcej osób prywat-
nych i zorganizowanych wieczek. 
Cieszę się z tak licznej frekwencji 
na naszej imprezie i zapraszam na 
kolejne wydarzenia – mówi orga-
nizator Powiatowej Majówki, sta-
rosta wołomiński Adam Lubiak.

Do wstąpienia do polskiej 
armii m.in. zasadniczej służby 
wojskowej i służby obrony te-
rytorialnej zachęcali żołnierze 
Wojskowego Centrum Rekru-
tacji Warszawa-Praga, Mazo-
wieckiej Brygady Wojsk Obro-
ny Terytorialnej i I Warszawskiej 

Brygady Pancernej, którzy przy-
wieźli ze sobą m.in. sprzęt woj-
skowy oraz wyposażenie bojowe.

Organizatorzy zapewni-
li również muzyczną ucztę dla 
wszystkich fanów muzyki roz-
rywkowej. Na scenie wystą-
piły uzdolnione dzieci i mło-
dzież z powiatowego zespołu Fac-
tory of Voices, oraz finaliści kon-
kursu The Voice of Powiat m.in. 
Oskar Oleksiuk. 

Do wspólnej zabawy za-
chęcali również tancerze z lo-
kalnego Klubu Tańca Sporto-
wego Shock Dance. 

badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

W godzinach wieczornych 
wystąpiły natomiast znane i lu-
biane zespoły pełne gwiazd: Ju-
lius Mitchell, Racisova, Masters, 
Szpilki oraz zespół Classic.

Partnerami wydarzenia 
byli Fundacja PKO Banku 
Polskiego oraz Pałac w Chrzę-
snem.  

Moja Gazeta Regionalna 
była jednym z patronów me-
dialnych wydarzenia.

Na scenie zaprezentowała się uzdolniona młodzież

Czy przy takich emocjach staroście Adamowi Lubiakowi skoczy-
ło ciśnienie?

Kwiaty i podziękowania dla organizatorów Majówki Występ gwiazdy wieczoru, zespołu Masters 


